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1 : 10000

размера:

200

10000

север

Граница урбанистичких целина

ЛЕГЕНДА

Граница просторних зона

Граница плана детаљне регулације "Спортско-рекреативни центар Расина" у

Крушевцу

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ

ЦЕНТРАЛНЕ ФУНКЦИЈЕ

СТАНОВАЊЕ, густине 100-200ст/ха

СТАНОВАЊЕ, густине преко 200ст/ха

ПРИВРЕДНЕ ДЕЛАТНОСТИ

КОМЕРЦИЈАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Ознака урбанистичких целина

3.7.

ЈАВНЕ ФУНКЦИЈЕ

дечија заштита
ДЗ

основна школа
ОШ

СТАНОВАЊЕ, густине до 100ст/ха

верски објекат (планиран)
ЦР

ЗОНЕ ЗАШТИТЕ

верски објекат
ЦР

ОШ

ОШ

ДЗ

ДЗ

ЦР

А

ВК

ЦР

2.3.

2.4.

4.2.

4.3.

4.4.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

9.1.

9.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

пруга

П

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

пијаца
П

ПОСЕБНА НАМЕНА

ПАРК

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

војни комплекс
ВК

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ


